Сборка 4

No Part no Код 1С Description НАИМЕНОВАНИЕ Qty Remark
1 GB5787-86_M6x16 LU013751 HEXAGONAL FLANGE BOLT M6x16 Болт с фланцем M6х1.0х16мм , сталь 8
2 C500-8301015 LU018170 REAR SHIELD BOARD Щиток защитный, задний 1
3 GB6177-86_M8 LU016810 HEXAGONAL FLANGE NUT M8 Гайка с фланцем ребрист.M8х1.25мм, сталь 2
4 C500-2803100 LU018171 BUMPER ASSY Бампер передний, в сборе 1
4 C500-2803100-Z LU074783 BUMPER ASSY Дуга защитная передняя, сталь 1
5 GB5787-86_M8x20 LU016395 HEXAGONAL FLANGE BOLT M8x20 Болт с фланцем M8х1.25х20мм, сталь 8
6 C500-8302017 LU014570 BUMPER GUARD PLATE SHAFT SLEEVE Шайба 8мм, сталь 2
C500-8302054 LU045650 Щиток передний, пластик 1
7 C500-8302021 LU018172 BUMPER GUARD SHIELD Щиток облицовочный переднего бампера, нижний 1
8 C500-8301009 LU018173 BUMPER BAFFLE Щиток облицовочный переднего бампера 1
C500-8301003 LU018637 BUMPER COVER-1 Щиток облицовочный бампера 1, пластик 1
C500-8301019 LU018638 BUMPER COVER-2 Щиток облицовочный бампера 2, пластик 1
C500EC-8302017 LU021720 BUSH FOR BUMPER Втулка крепления щитка бампера, сталь 2
C500-8301008 LU021351 BAFFLE HOLE(SMALL) Заглушка декоративная (малая) , пластик 2
C500-2803106 LU021345 BAFFLE HOLE(LARGE) Заглушка декоративная (большая) , пластик 2
9 C500-8301013 LU018174 LEFT FOOTREST Опора для ног левая, пластик 1 ATV500K
9 C500B-8301013 LU027272 PLASTIC FOOT GUARD LH Опора для ног левая, пластик 1 ATV500GT
10 GB818-85_M6x16 LU013799 CROSS SLOTTED LARGE FLAT HEAD SCREW M6x16 Винт с крест.шлиц.увелич.головк.M6х1.0х16мм, сталь 12
11 GB818-85_M5x16 LU018216 CROSS SLOTTED LARGE FLAT HEAD SCREW M5x16 Винт с крест.шлиц.увелич.головк.M5х0.8х16мм, сталь 8
12 C500-8302006 LU018816 LEFT SHIELD BOARD Щиток кузова облицовочный, левый 1 ATV500K
12 C500B-8302006 LU027276 SIDE COVER COMP LH Щиток кузова облицовочный, левый 1 ATV500GT
13 GB818-85_M6x16 LU013799 CROSS SLOTTED LARGE FLAT HEAD SCREW M6x16 Винт с крест.шлиц.увелич.головк.M6х1.0х16мм, сталь
14 C500-8301050 LU018184 FRONT COVER MOUNTING ASSY RIGHT Кронштейн крепл.щитка облицовки кузова прав.,сталь 1
15 C500-8301040 LU018185 FRONT COVER MOUNTING ASSY LEFT Кронштейн крепл.щитка облицовки кузова лев., сталь 1
16 C500-8301900 LU018176 FRONT DUST BOARD ASSY Щиток кузова облицовочный передний, верхний 1
16 C500-8301001B LU027205 FRONT FENDER(BLACK) Щиток кузова облицовочный передний, верхний (черный) 1
16 C500-8301001R LU027196 FRONT FENDER(RED) Щиток кузова облицовочный передний, верхний (красный) 1
16 C500-8301001C LU027184 FRONT FENDER(CAMO) Щиток кузова облицовочный передний, верхний (камуфляж) 1
16 C500-8301001G LU027178 FRONT FENDER(DARK.GREEN) Щиток кузова облицовочный передний, верхний (темно-зеленый) 1
17 C500-8301007 LU018186 RUBBER SLEEVE Подушка демпфирующая, резина 4
18 GB5787-86_M6x20 LU013797 HEXAGONAL FLANGE BOLT M6x20 Болт с фланцем M6х1.0х20мм , сталь 2
19 C500-6901000 LU018182 FRONT RACK ASSY Багажник передний 1
C250-3400104 LU021627 NECK BUSH-STEERING RACK Втулка резиновая уплотнительная багажника 1
20 GB93-87_8 LU016401 SPRING WASHER 8 Шайба пружинная 8мм, сталь 4
21 GB5286-85_68x616x1.6 LU018420 FLAT GASKET 68x616x1.6 Шайба 8х16х1.6мм, сталь 4
22 GB5787-86_M8x100 LU018070 HEXAGONAL FLANGE BOLT M8x100 Болт с фланцем M8х1.25х100мм, сталь 2
23 C500-8301017 LU018181 FRONT RACK DECORATIVE BOARD Щиток декоративный переднего багажника, пластик 2
24 C500-8302007 LU018180 RIGHT SHIELD BOARD Щиток кузова облицовочный, правый 1 ATV500K
24 C500B-8302007 LU027277 SIDE COVER COMP RH Щиток кузова облицовочный, правый 1 ATV500GT
25 C500-8302023 LU018177 OIL TANK SHIELD Щиток облицовочный бензобака 1 ATV500K
25 C500-8302023B LU027206 FUEL TANK FENDER(BLACK) Щиток облицовочный бензобака (черный) 1 ATV500K
25 C500-8302023R LU027200 FUEL TANK FENDER(RED) Щиток облицовочный бензобака (красный) 1 ATV500K
25 C500-8302023C LU027191 FUEL TANK FENDER(CAMO) Щиток облицовочный бензобака (камуфляж) 1 ATV500K
25 C500-8302023G LU027179 FUEL TANK FENDER(DARK .GREEN) Щиток облицовочный бензобака (темно-зеленый) 1 ATV500K
25 C500B-8302023B LU027271 FUEL TANK FENDER(BLACK) Щиток облицовочный бензобака (черный) 1 ATV500GT
25 C500B-8302023R LU027270 FUEL TANK FENDER(RED) Щиток облицовочный бензобака (красный) 1 ATV500GT
25 C500B-8302023C LU027269 FUEL TANK FENDER(CAMO) Щиток облицовочный бензобака (камуфляж) 1 ATV500GT
25 C500B-8302023G LU027268 FUEL TANK FENDER(DARK .GREEN) Щиток облицовочный бензобака (темно-зеленый) 1 ATV500GT
C500B-8302001L LN001533 LEFT WRAPAROUND LABEL Накладка щитка бензобака, левая 1 ATV500GT
LU030257 PLASTIC PARTS (LEFT) Щиток облицовочный боковой, левый, пластик 1 ATV500GT
C500B-8302001R LN001534 RIGHT WRAPAROUND LABEL Накладка щитка бензобака, правая 1 ATV500GT
LU030258 PLASTIC PARTS (RIGHT) Щиток облицовочный боковой, правый, пластик 1 ATV500GT
C500B-8302001L/R LU027316 STICKERS Наклейка щитка бензобака, правая/левая 1 ATV500GT
LU030257 LU030257 PLASTIC PARTS (LEFT) Щиток облицовочный боковой, левый, пластик 1 ATV500GT
LU030258 LU030258 PLASTIC PARTS (RIGHT) Щиток облицовочный боковой, правый, пластик 1 ATV500GT
26 C500-8301014 LU018175 RIGHT FOOTREST Опора для ног правая, пластик 1 ATV500K
26 C500B-8301014 LU027274 PLASTIC FOOT GUARD RH Опора для ног правая, пластик 1 ATV500GT
27 C500-6803100 LU018178 SEAT ASSY Cедло мотоциклетного типа 1 ATV500K
27 C500B-6803100 LU027266 SEAT ASSY Cедло мотоциклетного типа 1 ATV500GT
C500B-8301011 LU027290 SEAT BACK Cпинка сидения 1 ATV500GT
C500B-6805100 LU021409 SEAT BACK STAND(2 PASSENGER) Кронштейн спинки сиденья в сборе 1
C500B-6805001 LU021348 SEAT BACK SUPPORT PLATE-UPPER(2 PASSENGER) Пластина опорная спинки сиденья (верхняя), сталь 1
C500B-5805200 LU027284 SEAT BACK STAND(2 PASSENGER) Кронштейн спинки сиденья (для двух пассажиров) 1 ATV500GT
28 C500-8301018 LU018183 REAR RACK DECORATIVE BOARD Щиток декоративный заднего багажника, пластик 2
29 GB5787-86_M8x100 LU018070 HEXAGONAL FLANGE BOLT M8x100 Болт с фланцем M8х1.25х100мм, сталь 2
30 C500-7001000 LU027292 REAR RACK ASSY Багажник задний, в сборе 1 ATV500K
30 C500B-7001000 LU027291 REAR LUGGAGE RACKS PLASTIC ASSY Багажник задний, в сборе 1 ATV500GT
C500-7001200 LU027918 HANDSHAKE PIPE Ручка пассажира 2 ATV500GT
31 GB6187-86_M6 LU013754 ALL-METAL HEXAGONAL FLANGE LOCKING NUT M6 Гайка самоконтрящаяся М6х1,0 мм, сталь 2
32 C500-3717011 LU018188 LICENCE PLATE HOLDER Кронштейн крепления номерного знака, сталь 1
32 C500-3717010 LU021412 NUMBER PLATE HOLDER Кронштейн для крепления номерного знака 1
33 GB5787-86_M6x12 LU013750 HEXAGONAL FLANGE BOLT M6x12 Болт с фланцем M6х1.0х12мм (оцинков.), сталь 2
34 200-2732002 LU018189 LICENCE BEARING BOARD Щиток крепления номерного знака, сталь 1
34 C500-2723002 LU018189 LICENCE BEARING BOARD Щиток крепления номерного знака, сталь 1
35 C500-8301002 LU018190 REAR DUST BOARD Щиток кузова облицовочный задний, верхний 1
35 C500-8301002B LU027216 REAR FENDER(BLACK) Щиток кузова облицовочный задний, верхний (черный) 1
35 C500-8301002R LU027226 REAR FENDER(RED) Щиток кузова облицовочный задний, верхний (красный) 1
35 C500-8301002C LU027219 REAR FENDER(CAMO) Щиток кузова облицовочный задний, верхний (камуфляж) 1
35 C500-8301002G LU027221 REAR FENDER(DARK.GREEN) Щиток кузова облицовочный задний, верхний (темно-зеленый) 1
36 C500-8301005 LU018191 REAR RACK SHAFT SLEEVE Втулка для крепления заднего багажника, сталь 2
37 C500-3716000 LU018192 TAIL LIGHT ASSY Блок-фара задняя,12В 1

41 C500-2912110 LU018194